DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Carnaubal

Mais informações

Prefeitura Municipal de Carnaubal

www.carnaubal.ce.gov.br/diario.php?id=427

Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 1

DIÁRIO OFICIAL
Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Carnaubal

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

Aviso de Licitação: 1112.01/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 1112.01/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
Prestação de Serviços de Execução do Projeto de Educação em Saúde Ambiental.

Resultado de Classificação da Progressão Horizontal: 01/2019
COMISSÃO DE GESTÃO
Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério da Educação Básica (PCCR -MAG/EB)

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 2

DIÁRIO OFICIAL
Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Carnaubal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados, que no próximo dia 27.12.2019, às 09:00hs , estará abrindo licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº 1112.01/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para a

Prestação de Serviços de Execução do Projeto de Educação em Saúde Ambiental: Agregando Vida ao

Rio Inhuçu e seus entornos, visando o Desenvolvimento Territorial e Sustentável, junto a Secretaria

de Saúde do município de Carnaubal. O edital estará disponível nos sítios
<https://licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou <https://www.carnaubal.ce.gov.br/licitacao.php> ou nos dias úteis na
Sala da Comissão de Licitação no horário das 07:30hs às 11:30hs, na sede da Prefeitura à Rua Presidente
Médici, nº 167, Bairro Centro.

Carnaubal - CE, 11 de Dezembro de 2019.

João Paulo Miranda Albuquerque

Presidente da Comissão de Licitação

PUBLIQUE-SE EM:

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste
Diário Oficial do Estado da União - DOU
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE
Diário Oficial do Município - DOM

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº 1112.01/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de Execução

do Projeto de Educação em Saúde Ambiental.

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 3

DIÁRIO OFICIAL
Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Carnaubal

COMISSÃO DE GESTÃO
Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério da Educação Básica (PCCR -MAG/EB)

Ofício PCCR-MAG/EB Nº 01/2019                                               Carnaubal - CE, 13 de Dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
Antonio Ademir Barroso Martins
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminhamento do Resultado de Classificação da Progressão Horizontal 2019.

Exmo. Senhor Prefeito:
A Comissão de Gestão do Plano de Cargos e Carreira e Remuneração do Magistério - PCCR-MAG/EB, no uso de suas
atribuições, fundamentadas no Edital de Seleção para a Progressão Horizontal Nº 003/2019 e Lei Municipal Nº
109/2009, apresenta a relação Nominal dos Servidores do Quadro do Magistério que Progrediram Horizontalmente.

RESULTADO DA PROGRESSÃO HORIZONTAL 2018

INSC. SERVIDOR (A)

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II - REFERÊNCIA II PARA REFERÊNCIA III

22 FRANCISCO MARNON DE OLIVEIRA MELO

35 FRANCISCA RODRIGUES DE SOUZA

21 PAULO ALVES BARROS

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II - REFERÊNCIA III PARA REFERÊNCIA IV

12 ELIZETE NOGUEIRA SAMPAIO

70 MARIA AUXILIADORA ISAIAS NOGUEIRA

39 HAMILTON PEREIRA VIANA

13 ELIZANGELA FONTENELE VERAS

81 JANE DE MORAIS TAVARES SOARES

25 INDANJANE RIBEIRO CUNHA

57 ELIANA CORREIA LEITE OLIVEIRA

68 MARIA ERIDAN FONTENELE VERAS

15 LEANDRO ALMEIDA DE SOUSA

27 MARIA DE FATIMA GOMES BARROSO

56 REGIANY RAMOS BRITO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II - REFERÊNCIA IV PARA REFERÊNCIA V

77 SANGILA RAMOS DE SOUSA

78 SANGILA RAMOS DE SOUSA

7 ADRIANA OLIVEIRA BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO - EDITAL
COMISSÃO DE GESTÃO

Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério da Educação Básica (PCCR-MAG/EB)

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 4

DIÁRIO OFICIAL
Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Carnaubal

69 MARIA AUXILIADORA BARROSO SILVA

33 ERIVAN FONTENELE VERAS

32 OLGA FONTENELE FIRMINO VERAS

63 MARIA RODRIGUES DE MEDEIROS BARROSO

5 REJANY MARIA GOMES SAMPAIO

2 ANA MARIA FONTENELE DE ASSIS

79 FRANCISCO ELIGERTON BARROSO DA SILVA

55 LIDIANA BRITO CHAVES

50 ROSIANY GOMES CAVALCANTE

62 FRANCISCO CLEDISON ARAUJO SAMPAIO

71 MARIA AUXILIADORA BARROSO SILVA

34 MARIA AUXILIADORA CHAVES BENEDITO

37 JOSE AROLDO ALMEIDA BARBOSA

36 FERNANDA SILVA MEDEIROS

75 IZANETE VIEIRA GONCALVES

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II - REFERÊNCIA V PARA REFERÊNCIA VI

49 MARIA AUXILIADORA SAMPAIO LEITAO

1 TANIA MARIA FONTENELE CHAVES

3 GILVANIA MEDEIROS SAMPAIO

58 REGINA ALVES CHAVES

65 ANTONIA TANIA PEREIRA BRITO

31 FRANCISCA ALVES DE SOUZA

43 ANTONIO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA

Limitando- nos ao exposto, antecipamos votos de agradecimentos.

Atenciosamente,

________________________________________
Alex Rony Ferreira Matias

Presidente da Comissão de Gestão do PCCRMAG/EB

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 5

DIÁRIO OFICIAL
Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Carnaubal

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Saude

Ana Maíra Ximenes Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Social

Andrea Melo Martins Frota

Secretaria Municipal de Educaçâo

Maria Auxiliadora Fontenele Araujo

Secretaria Municipal de Administração

Maria Dione Barroso Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura
Infraestrutura

Cristiano Oliveira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

Luis Carlos Correia Araujo

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Francisco Dario Martins Neto

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
Turismo e Desporto

Erivelton Silva de Medeiros

Gabinete do Prefeito

Michele Mendes de Oliveira

Mais informações

Prefeitura Municipal de Carnaubal

www.carnaubal.ce.gov.br/diario.php?id=427

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 6

		2019-12-16T19:46:50+0000
	Prefeitura Municipal de Carnaubal
	Diário oficial: Ano III - Edição Nº CDXVIII de 16 de Dezembro de 2019 - Prefeitura Municipal de Carnaubal